
Załącznik nr 3 

WYKAZ DRZWI W TUNELU TRAMWAJOWYCH KRAKOWSKIEGO 

SZYBKIEGO TRAMWAJU 

odcinek od wlotu z Ronda Mogilskiego do przystanku Dworzec Główny 

NUMER 

DRZWI 

LOKALIZACJA UWAGI 

03.01/3K wejście z tunelu do klatki ew. Mogilska drzwi ewakuacyjne 

03.01/3G wyjście z klatki ew. Mogilska drzwi ewakuacyjne 

03.01/2K wejście z tunelu do klatki ew. Ariańska drzwi ewakuacyjne 

03.01/2GB wyjście z klatki ew. Ariańska do ronda drzwi ewakuacyjne  

03.01/2GA wyjście z klatki ew. Ariańska do dworca drzwi ewakuacyjne  

03.01/1K wejście z tunelu do klatki ew. Bosacka drzwi ewakuacyjne  

03.01/GB wyjście z klatki ew. Bosacka do ronda drzwi ewakuacyjne  

03.01/GA wyjście z klatki ew. Bosacka do dworca drzwi ewakuacyjne 

03.01/W wejście z tunelu do wentylatorni 

szlakowej 

 

03.02/W 1 pomieszczenie w wentylatorni 

szlakowej 

 

03.03/W 2 pomieszczenie w wentylatorni 

szlakowej 

 

 

Przystanek tramwajowy Dworzec Główny 

NUMER 

DRZWI 

LOKALIZACJA UWAGI 

02.41 po stronie SOP  

02.42 po stronie SOP  

02.39 po stronie SOP  

02.39a po stronie SOP  

02.33 wyjście na tor  drzwi ewakuacyjne 

02.35 po stronie SOP  

02.37 po stronie SOP WC  

02.33a wejście do korytarza koło schodów po 

stronie SOP 

drzwi ewakuacyjne 

02.33/1 po stronie SOP  

02.31 wyjście z tunelu  na MDA drzwi ewakuacyjne 

02.31 a wyjście z tunelu  na MDA drzwi ewakuacyjne 

02.27 wejście do tunelu równoległego  



02.26a pomieszczenie 2 ze SOP  

02.26 pomieszczenie 1 ze SOP  

02.25 wejście do SOP z przedsionka  

02.24 wejście do WC z przedsionka  

 1 szt. zwykłych drzwi drewnianych do 

WC 

 

02.23 wejście do kuchni z przedsionka  

02.22 wejście do SOP z tunelu  

02.03 a wyjście z peronu koło SOP do holu drzwi ewakuacyjne 

02.03b wyjście z peronu koło SOP do holu drzwi ewakuacyjne 

02.03 c wyjście z holu koło SOP do galerii drzwi ewakuacyjne 

02.03 d wyjście z holu koło SOP do galerii drzwi ewakuacyjne 

02.05 wyjście z holu koło SOP na peron PKP drzwi ewakuacyjne 

02.05a wyjście z holu koło SOP na peron PKP drzwi ewakuacyjne 

02.20 wejście do firmy sprzątającej  

02.05 b małe drzwi pomiędzy drzwiami poż.  

02.07 wejście do korytarza koło schodów   

02.09 1 pomieszczenie z korytarza  

02.11 2 pomieszczenie z korytarza  

02.13 z pomieszczenia 2  

02.14 pomieszczenie na wprost  

02.16 z pomieszczenia 02.14  

   

02.34b wejście z torowiska do tunelu 

równoległego 

drzwi ewakuacyjne  

02.36 akumulatorownia  

02.43 wejście do korytarza koło Tauron  

02.44 wejście do rozdzielni prądowych  

02.46 wejście do pomieszczenia Tauron  

02.38 WC  

02.48 2 pomieszczenie z korytarza  

02.34 a 1 pomieszczenie z korytarza  

02.34 wejście do korytarza koło schodów 

ruchomych  

drzwi ewakuacyjne 

02.32 wyjście z tunelu  na MDA drzwi ewakuacyjne 

02.32 a wyjście z tunelu  na MDA drzwi ewakuacyjne 

02.30 wejście do tunelu równoległego  

02.28 wejście do tunelu równoległego  

02.04 wyjście z peronu naprzeciw SOP do holu drzwi ewakuacyjne 

02.04a wyjście z peronu naprzeciw SOP do holu drzwi ewakuacyjne 

02.02 wyjście z holu naprzeciw SOP do galerii drzwi ewakuacyjne 



02.02a wyjście z holu naprzeciw SOP do galerii drzwi ewakuacyjne 

02.06 wyjście z holu naprzeciw SOP na peron 

PKP 

drzwi ewakuacyjne 

02.06/1 wyjście z holu naprzeciw SOP na peron 

PKP 

drzwi ewakuacyjne 

02.06a małe drzwi pomiędzy drzwiami poż.  

02.21 wejście do firmy ochroniarskiej  

02.08a wejście do korytarza koło schodów  drzwi ewakuacyjne 

02.10 1 pomieszczenie z korytarza  

02.12 2 pomieszczenie z korytarza  

02.17 3 pomieszczenie z korytarza  

02.08 wejście z torowiska do tunelu 

równoległego 

drzwi ewakuacyjne  

 

odcinek od przystanku Dworzec Główny do przystanku Politechnika 

NUMER 

DRZWI 

LOKALIZACJA UWAGI 

D.poż.10 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe  

D.poż.9 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe  

D.poż.8 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe  

D.poż.7 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe  

D.poż.6 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe  

D.poż.5 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe  

D.poż.4 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe  

D.poż.3 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe  

 

Przystanek Politechnika peron 

NUMER 

DRZWI 

LOKALIZACJA UWAGI 

02.07 z peronu naprzeciw SOP  

02.07 a 1 pomieszczenie z 02.07  

02.07b 2 pomieszczenie z 02.07  

02.16 pod schodami  

02.05 do pomieszczenia ochrony  

02.06 1 pomieszczenie z 02.05  

02.04 2 pomieszczenie z 02.05  

02.12 3 pomieszczenie z 02.05  

02.15 pod schodami  



02.08 z peronu  

02.08a 1 pomieszczenie z 02.08  

02.08b 2 pomieszczenie z 02.05  

02.17 pod schodami pod SOP  

02.14/1 do  pomieszczenia tech/elektr.  

02.14/2 pomieszczenie Tauron  

02.14/3 pomieszczenie Tauron  

02.14/4 pomieszczenie Tauron  

02.13 koło windy pod SOP  

02.14a do  pomieszczenia tech/elktr.  

02.18 pod schodami  

 

Przystanek Politechnika antresola 

NUMER 

DRZWI 

LOKALIZACJA UWAGI 

01.06 SOP Politechnika  

01.06a naprzeciw SOP  

02.08a przejście na antresolę drzwi ewakuacyjne  

02.08b przejście na antresolę drzwi ewakuacyjne  

01.07 przejście na antresolę drzwi ewakuacyjne  

01.07a przejście na antresolę drzwi ewakuacyjne  

01.03 naprzeciw windy  

01.04 do łazienki  

01.04a do WC  

01.05 pom. techniczne  

01.02e sklep koło windy  

01.02 wejście do toalety publicznej  

01.02a w toalecie  

01.02b w toalecie  

01.02c w toalecie  

01.02d w toalecie  

01.02d/1 w toalecie  

01.02 f w toalecie  

01.02 h w toalecie  

01.02 k w toalecie  

01.022 w toalecie  

 

 

 



odcinek od  przystanku Politechnika do wylotu tunelu w stronę ul. Kamiennej 

NUMER 

DRZWI 

LOKALIZACJA UWAGI 

D.poż.2 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe 

D.poż.1 w ścianie tunelu jednokomorowego drzwi pożarowe 

 

Kraty przesuwne zabezpieczające zejście z antresoli na perony przystanku 

Politechnika w tunelu tramwajowym Krakowskiego Szybkiego Tramwaju 

LOKALIZACJA UWAGI 

Krata przesuwne przy zejściach na peron przystanku 

Politechnika – kierunek Rondo Mogilskie 

2 sztuki 

Krata przesuwne przy zejściach na peron przystanku 

Politechnika – kierunek Kamienna 

2 sztuki 

 

 


